Thực hiện tốt các quy định tại Quyết định số 64/2007/QĐ-TTg ngày 10/5/2007 của Thủ tướng chính phủ; Quyết định số 32/QĐ-UBND ngày 18/01/2013 của UBND tỉnh Gia Lai về tặng quà, nhận quà tặng và nộp lại quà tặng của cơ quan, tổ chức, đơn vị có sử dụng NSNN và của cán bộ, công chức, viên chức.

Thực hiện báo cáo việc tặng quà và nhận quà tặng không đúng quy định trong dịp Tết Bính Thân 2016 theo quy định. Kết quả cơ quan không phát hiện việc tặng quà, nhận quà tặng và nộp lại quà tặng có sử dụng ngân sách nhà nước

của cán bộ, công chức, viên chức không đúng quy định; không nhận được thông tin phản ánh hoặc tố cáo có liên quan đến quy định của pháp luật về tặng quà, nhận quà tặng và nộp lại quà tặng.